
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 8 – Година  LIV 

25. фебруар 2022. г. , Бачка Топола 

 LIV. évfolyam–8. Szám 

Topolya, 2022. február 25. 
 

 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    78. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

27. 

На основу члана 56. став 1. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“, број 14/22), Општинска изборна комисија Бачка Топола, 

на седници одржаној 25. фебруара 2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 03. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за народне посланике Народне скупштине, расписаним за 03. април 2022. године, одређује се 50 бирачких места на 

територији Општине Бачка Топола, и то: 
 

Ред. 

бр. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

 

1 ЗГРАДА "НОВИ БАМБИ" 
БАЧКА ТОПОЛА, 

СЕНЋАНСКИ ПУТ ББ 

Ане Франк, Бачкопаланачка, Вашингтонска, Кизур Иштвана, 

Скадарска и Чантавирски пут 0-79 и 2-78 

2 ЗГРАДА "НОВИ БАМБИ" 
БАЧКА ТОПОЛА, 

СЕНЋАНСКИ ПУТ ББ 

Барток Беле, Војвођанских бригада, Жаки Јожефа, Жикице 

Јовановића Шпанца, Киш Ференца, Мајевичка, Михајла Пупина, 

Радничка, Салаши-Сенћански пут и Сенћански пут 

3 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ПРОЛЕТЕР" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

НЕРЕТВАНСКА БР. 2 

Београдска, Бошка Бухе, Братства, Васе Пелагића, Главна 109-133 и 

94-102, Дравска, Дурмиторска, Едварда Кардеља, Жељезничка, 

Занатлијска, Зрињска, Индустријска, Матије Гуpца, Млинска, 

Неретванска и Пролетерска 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    79. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

4 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "БАЛКАН" 

БАЧКА ТОПОЛА, ГЛАВНА 

БР. 91  

Атила, Варга Иштвана, Виноградска, Гоце Делчева, Јокаи Мора, 

Кратка, Љубљанска, Матије Корвина, Охридска, Партизанска, Соње 

Маринковић, Сплитска, Сремска и Хајдук Вељка 

5 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ЧАКИ ЛАЈОШ" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ЛЕЊИНОВА БР. 44  

9. маја, Вираг Балажа, Далматинска, Косачка, Паје Јовановића, 

Петра Кочића, Салаши-Виногради, Светог Стефана, Тимочка, 

Ференца Фехера, Хварска и Шебој 

6 
ЗГРАДА ДОМА ЗДРАВЉА "ДР 

ХАЏИ ЈАНОШ" 

БАЧКА ТОПОЛА, СВЕТОГ 

СТЕФАНА БР. 1  

Александра Пушкина, Балканска, Босе Миличевић, Војводе 

Мишића, Гаврила Принципа, Гагаринова, Истарска, Јанка 

Веселиновића, Јо Лајоша, Кун Беле, Насерова, Серво Михаља, 

Стевана Сремца, Турзо Михаља и Чаки Лајоша 

7 
ЗГРАДА 

"ЕЛЕКТРОВОЈВОДИНЕ" 

БАЧКА ТОПОЛА, ГЛАВНА 

БР. 57  

7. јула, Главна 53-101 и 44-88, Лењинова 27-89 и 14-62, Максима 

Горког, Омладинска, Пере Сегединца, Светосавска, Северна и 

Шинковић Јожефа 

8 
ЗГРАДА ОШ "НИКОЛА 

ТЕСЛА" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ФРУШКОГОРСКА БР. 1  

Арањ Јаноша, Ач Јожефа, Вардарска, Ибарска, Ивана 

Милутиновића, Јадранска, Јована Микића, Лењинова 1-25 и 2-12, 

Лист Ференца, Маршала Тита 53-115 и 46-104, Цветна, Школска и 

Шумадијска 

9 
ЗГРАДА ГИМНАЗИЈЕ 

"ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" 

БАЧКА ТОПОЛА, ТРГ ДР 

ЗОРАНА ЂИНЂИЋА БР. 12  

Бољаи Фаркаша, Видовданска, Главна 0-51 и 2-42, Николе Тесле и 

Толстојева 

10 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ВАШАРИШТЕ" 

БАЧКА ТОПОЛА, ЉИЉАНА 

БР. 25  

Ади Ендре, Вељка Влаховића, Доже Ђерђа, Иштвана Андреа, 

Љиљана, Моравска, Новосадска, Париске комуне, Ружа, Светозара 

Милетића, Стефана Немање и Трг Светог Илије 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    80. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

11 
ЗГРАДА РЕСТОРАНА "ЧЕРИ 

ЧАРДА" 

БАЧКА ТОПОЛА, ШТИТ БР. 

39  

Бечејски пут, Гомбош Јаноша, Дубровачка, Етвеш Лоранта, 

Земунска, Иве Андрића, Источна, Краља Милутина, Кучерка 

Јожефа, Ловачка, Марка Краљевића, Отона Жупанчића, Салаши 

Бечејски пут, Сомборска, Цигларска, Чањи Лајоша и Штит 

12 
ЗГРАДА ГИМНАЗИЈЕ 

"ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" 

БАЧКА ТОПОЛА, ТРГ ДР 

ЗОРАНА ЂИНЂИЋА БР. 12  

1. маја, Бледска, Борачка, Вашариште, Дечанска, Јоргована, 

Карађорђева, Маршала Тита 0-49 и 2-36, Његошева и Цара Душана 

13 
ЗГРАДА СТШ "ШИНКОВИЧ 

ЈОЖЕФ" 

БАЧКА ТОПОЛА, ТРГ ДР 

ЗОРАНА ЂИНЂИЋА БР. 10  

Бранка Радичевића, Војводе Синђелића, Димитрија Туцовића, Ђуре 

Јакшића, Енгелсова, Ивана Горана Ковачића, Карпатска, Кулски пут, 

Мадач Имреа, Салаши-Иђошки пут, Салаши-Управа Дожа Ђерђ, Тот 

Ференца, Трг др Зорана Ђинђића, Трг др Јаноша Хаџија и Чепе 

Имреа 

14 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ЦЕНТАР" 

БАЧКА ТОПОЛА, ПЕТЕФИ 

БРИГАДЕ БР. 7  

8. марта, Бајшански пут, Балзакова, Бихаћка, Босанска, Дринска, 

Загребачка, Ивана Мештровића, Иве Лоле Рибара, Јована Поповића, 

Јожеф Атиле, Јосипа Мерковића, Кодаљ Золтана, Кудељарска, Лазе 

Лазаревића, Марксова, Сутјеска и Чизовски Ференца 

15 
ЗГРАДА ВАТРОГАСНОГ 

ДОМА 

БАЧКА ТОПОЛА, 

МАРШАЛА ТИТА БР. 59  
Дунавска, Змај Јовина, Петефи бригаде и Танчић Михаља 

16 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "НОВИ ДОМ" 

БАЧКА ТОПОЛА, РАДНИХ 

БРИГАДА БР. 28  

2. Ракоци Ференца, Банатска, Владимира Назора, Војвођанска, 

Дудова, Задружна, Ивана Мажуранића, Ивана Цанкара, Јосипа 

Краша, Косовска, Личка, Петефи Шандора, Прешернова, Радних 

бригада, Саве Ковачевића, Староморавички пут и Црвене звезде 

17 

ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ГОРИЦА" - 

ВЕЛИКА САЛА 

БАЧКА ТОПОЛА, ВУКА 

КАРАЏИЋА БР. 1  

Барањска, Бачка, Болманска, Козарачка, Купрешка, Лепа, Људевита 

Посавског, Мариборска, Републичка, Триглавска и Ударничка 

18 

ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ГОРИЦА" - МАЛА 

САЛА 

БАЧКА ТОПОЛА, ВУКА 

КАРАЏИЋА БР. 1 

Др Александра Шијачића, Кошут Лајоша, Сарајевска, Стрма, Херој 

Пинки и Широка 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    81. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

19 
ЗГРАДА ОШ "НИКОЛА 

ТЕСЛА" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ФРУШКОГОРСКА БР. 1 

Безданска, Вука Караџића, Кривајска, Ласта, Маршала Тита 117-165 

и 106-112/С, Нушићева, Плитвичка, Светозара Марковића, 

Спортска, Стевана Јовановића, Угљеше Мољца, Деак Ференца  и 

Фрушкогорска 

20 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "МИЋУНОВО" 

МИЋУНОВО, ПАВЛА 

МИЋУНОВИЋА БР. 2 

Гојка Бабића, Драгутина Матића, Душана Попиводе, Павла 

Мићуновића, Салаши-Кочићево, Симе Шолаје, Спасеније Цане 

Бабовић и Чантавирски пут 83-169 и 82-88 

21 ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЈША, ЗАКИНА БР. 4 
Блатна, Виноградска, Граничарска, Калварија, Млински трг, Нови 

виногради, Парлаг, Путрија, Словачка, Тополски пут 

22 ЗГРАДА БИБЛИОТЕКЕ  
БАЈША, ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА 

БР. 2 

Братства јединства, Војвођанска, Дудара I-II, Забашта, Крајна, 

Кратка, Мала, Нова, Петефи Шандора, Пољска, Пролетерска, 

Републичка, Салаши,  

23 
ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

"ПАНОНИЈА" 

ПАНОНИЈА, ШАРЛА ДЕ 

ГОЛА ББ 

7. јула, Братство јединство, Вељка Влаховића, Дубока, Емушић, 

Лењинов парк, Нађ Јожефа, Николе Тесле, Слободана Пенезића, Трг 

Маршала Тита, Шарла де Гола и Салаш Панонија 

24 ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ 
СРЕДЊИ САЛАШ, 

МАРШАЛА ТИТА БР. 1 
Лењинова, Маршала Тита, Партизанска и Средњи салаш 

25 ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ 
БАЧКИ СОКОЛАЦ, ЦЕРСКА 

БР. 16 

1. маја, Војвођанска, Добропољска, Добручка, Кајмакчаланска, 

Карађорђева, Колубарска, Крајишка, Кратка, Луке Цветићанина, 

Моравички пут, Свети Сава и Церска 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    82. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

26 ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ 
ГОРЊА РОГАТИЦА, ПЕТРА 

ДРАПШИНА БР. 1 

Железничка, Жељезничка станица, Иве Лоле Рибара, Космајска, 

Кратка, Марка Орешковића и Петра Драпшина 

27 
ЗГРАДА ОШ "ВУК 

СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ"  

КРИВАЈА, МАРШАЛА ТИТА 

БР. 1 

Ади Ендре, Бачка, Бранка Радичевића, Вука Караџића, Управа 

Граничар, Жарка Зрењанина, Змај Јовина, Иве Лоле Рибара, 

Маршала Тита, Николе Тесле, Омладинска, Петефи бригаде, Uprava 

Победа, Првомајска, Салаши и Управа Соколац 

28 ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ 
ТОМИСЛАВЦИ, 

КОЗАРАЧКА БР. 34 

Београдска, Бранка Бајића, Велебитска, Дан ослобођења, Козарачка, 

Личка, Николе Тесле и Саве Божића 

29 
ЗГРАДА НОВОГ ДОМА 

(БИВША ЗГРАДА ЗАДРУГЕ) 

ГУНАРОШ, МАРШАЛА 

ТИТА БР. 82 

18. октобар, Болманска, Дожа Ђерђа, Едварда Кардеља, Кошут 

Лајоша, Ловачка, Маршала Тита, Салаш, Уставска и Цигланска 

30 ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ 
БАГРЕМОВО, ПРВОМАЈСКА 

БР. 9 

1. маја, 7. јула, Задружна, Јожефа Атиле, Киш Ференца, Салаши, 

Слобода и Фрушкогорска 

31 ЗГРАДА СЕОСКОГ ДОМА 
ГУНАРОШ, МАРШАЛА 

ТИТА БР. 83/4 

Братства и јединства, Салаши, 25. маја, Ади Ендре, Ибарска, ЈНА, 

Кривајска, Мађарска, Омладинска, Петефи Шандора, Пионирска, 

Чепе Имреа, Ритска, Суботички пут и Чантавирски пут  

32 ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ 
ПОБЕДА, ОМЛАДИНСКА БР. 

1 

Лењинова, Моше Пијаде, Омладинска, Петефи Шандора и 

Пионирска 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    83. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

33 ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАВИЛО, РАДНИЧКА БР. 18 Радничка и Тополски пут 

34 ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ 
СВЕТИЋЕВО, РЕПУБЛИЧКА 

БР. 24 

29. новембар, Борачка, Братство, Пољска, Пролетерска, Републичка 

и Сељачка 

35 ЗГРАДА ЗАДРУЖНОГ ДОМА 
ЊЕГОШЕВО, НИКОЛЕ 

ТЕСЛЕ БР. 21 

Бранка Радичевића, Иве Лоле Рибара, Ловћенска, Милана Станчића, 

Николе Тесле, Петра Драпшина, Пролетерска и Салаши 

36 
ЗГРАДА ОШ "МОША 

ПИЈАДЕ"  
ПАЧИР, ШКОЛСКА БР. 1 

Алексе Шантића, Бајска, Барањска, Батинска, Болманска, Бориса 

Кидрича, Гробљанска, Дожа Ђерђа, Дунавска, Жељезничка, 

Земљорадничка, Јадранска, Козарачка, Кратка, Лењинова 1-17 и 2-

22, Партизанска, Петефи бригаде, Равна, Радничка, Светозара 

Марковића, Словеначка, Споредна, Спортска, Српска, 

Староморавичка, Трг Републике, Уска, Фрушкогорска, Хрватска и 

Чонопљанска 

37 
ЗГРАДА ОШ "МОША 

ПИЈАДЕ"  
ПАЧИР, ШКОЛСКА БР. 1 

Бајмочки пут, Бакарска, Бачка, Бранка Радичевића, Буњевачка, 

Виноградска, Висока, Војвођанска, Вука Караџића, Ђуре Јакшића, 

Зидана, Змај Јовина, Иве Лоле Рибара, Јована Микића, Кордунска, 

Косовска, Крајна, Лазе Костића, Лењинова 19-63 и 24-60, Његошева, 

Пољска, Пролетерска, Савска, Светозара Милетића, Сељачка, 

Сремска, Суботички пут, Таковска, Трг Маршала Тита и Трг 

ослобођења 

38 
ЗГРАДА ОШ "МОША 

ПИЈАДЕ"  
ПАЧИР, ШКОЛСКА БР. 1 

Банатска, Београдска, Блатна, Братства и јединства, Висоравна, 

Зелена, Јаше Томића, Јо Лајоша, Јожеф Атиле, Курјачки дол, 

Мађарска, Макаи, Мала, Масарикова, Млинска, Панонска, Пап Пала, 

Путрија, Салаши, Сенћанска, Сомборска, Хладна и Школска 

39 
ЗГРАДА ОШ "СТАРИ КОВАЧ 

ЂУЛА"  

СТАРА МОРАВИЦА, 

ТАНЧИЋ МИХАЉА БР. 2 

Диле, Др Лајоша Деваија, Драгић Иштвана, Дудара, Џак, Јожеф 

Атиле, Јоргованска, Краља Матије, Парк, Пачирски пут, Пердо Велђ, 

Поштанска и Сабо Даниела 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    84. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

40 
ЗГРАДА ОШ "СТАРИ КОВАЧ 

ЂУЛА"  

СТАРА МОРАВИЦА, 

ТАНЧИЋ МИХАЉА БР. 2 

Вука Караџића, Ивана Модричина, Источна, Калмана Миксата, 

Кароља Балинта, Мељкутска, Мештеркез, Моше Пијаде, Пап 

Данијела, Светог Стевана, Суботички пут, Телефонска, Тополски 

пут и Уставска 

41 
ЗГРАДА ОШ "СТАРИ КОВАЧ 

ЂУЛА"  

СТАРА МОРАВИЦА, 

ТАНЧИЋ МИХАЉА БР. 2 

1. маја, 8. марта, Бачка, Грофа Иштвана Сечењија, Кестена, Летња, 

Липе, Мађарска, Николе Тесле, Новосадска, Ослобођења, Победа, 

Републичка, Салаши, Сточарска и Уска 

42 
ЗГРАДА ОШ "СТАРИ КОВАЧ 

ЂУЛА"  

СТАРА МОРАВИЦА, 

ТАНЧИЋ МИХАЉА БР. 2 

Ади Ендре, Арањ Јаноша, Арпад, Багремова, Бајшански пут, 

Београдска, Јанка Сибињанина, Кудељарска, Омладинска, Онгаи 

Велђ, Орашкез и Шољакез 

43 
ЗГРАДА ОШ "СТАРИ КОВАЧ 

ЂУЛА"  

СТАРА МОРАВИЦА, 

ТАНЧИЋ МИХАЉА БР. 2 

Арок, Велђ, Жаки Јожефа, Жељезничка, Западна, Кебања, Кошут 

Лајоша, Кратка, Миклоша Зрињија, Михаља Танчића, Нова, Нови 

ред, Хусарска и Школска 

44 
ЗГРАДА ОШ "СТАРИ КОВАЧ 

ЂУЛА"  

СТАРА МОРАВИЦА, 

ТАНЧИЋ МИХАЉА БР. 2 

Виноградска, Гробљанска, Данила Киша, Дожа Ђерђа, Домб, 

Дунавска, Ђепсел, Јаскишерска, Карцаг, Кунмадарашка, Мала, 

Петефи Шандора и Ст. Ковач Ђуле 

45 ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
НОВО ОРАХОВО, КОШУТ 

ЛАЈОША БР. 2 

1. маја, 18. октобра, 7. јула, Ади Ендре, Багремова, Владимира 

Назора, Едварда Кардеља, Кодаљ Золтана, Кошут Лајоша, Моше 

Пијаде, Народног фронта, Новоградња, Парк, Петефи Шандора, 

Салаш и Торњошки пут 1-43 и 2-44 и Кратка 

46 ЗГРАДА ДОМА ПЕНЗИОНЕРА НОВО ОРАХОВО, ЈНА БР. 18 

13. маја, Бориса Кидрича, Братства и јединства, ЈНА, Лењинова, 

Липова, Матије Гупца, Ослободилачка, Пекарска и Торњошки пут 

45-71 и 48-116  



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    85. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

47 ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ 
КАРАЂОРЂЕВО, НИКОЛЕ 

ТЕСЛЕ БР. 25 

1. маја, 29. новембра, 7. јула, Бачванска, Бориса Кидрича, Бранка 

Радичевића, Војвођанских бригада, Вука Караџића, Ивана 

Милутиновића, ЈНА, Лењинова, Личка, Марка Орешковића, 

Маршала Тита, Николе Тесле, Петра Драпшина, Петра Кочића, 

Пролетерска, Саве Ковачевића и Светозара Марковића 

48 ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ 
МАЛИ БЕОГРАД, 

МАРШАЛА ТИТА БР. 47 
Иве Лоле Рибара, Маршала Тита, Нова, Салаш и Станка Опсенице 

49 
УПРАВНА ЗГРАДА А.Д. 

"ЗОБНАТИЦА" 

ЗОБНАТИЦА, ЕКОНОМИЈА 

БР. 1 
Економија I, Економија II, Економија III, Економија IV и Зобнатица 

50 ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ БАЈША, ЗАКИНА БР. 5 

Партизанска, Укрсна, 1. маја, Зелена, Мошорин, Штефаникова, Трг 

ослобођења, Закина, Маршала Тита, Водна, Моравички пут, Сивачки 

пут, Српска, Школска 

 

II 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“, на веб-презентацији Општинске  изборне комисије и Републичке изборне 

комисије. 

 

Број: 013-14/2022  

У Бачкој Тополи, 25. фебруар 2022. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Мак Арпад, с.р. 

 

 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    86. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

28. 

На основу члана 115. Закона о националним саветима националних мањина („Службени 

гласник РС“, бр. 72/2009, 20/2014 – Одлука УС, 55/2014 и 47/2018), члана 68. Статута општине 

Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 5/2019) и Одлуке о буџету општине 

Бачка Топола за 2022. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.  31/2021) Општинско 

веће општине Бачка Топола, дана 24. фебруара 2022. године донело је:  

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАСПОРЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

ДЕЛАТНОСТИ НАЦИОНАЛНИХ САВЕТА 

 У 2022. ГОДИНИ 

 

I 

 

 Националним саветима, који представљају националне мањине, које у становништву 

јединице локалне самоуправе достижу најмање 10 % од укупног становништва, или националних 

мањина, чији је језик у службеној употреби  на територији јединице локалне самоуправе, додељују 

се средства из јавних извора у укупном износу од  1.000.000,00 динара. 

 Средства из претходног става распоређена су Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 

2022. годину, у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0.-Општинска управа, Програм 

15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, Програмска активност 0602-0007-

Функционисање националних савета националних мањина, функционална класификација 160, 

економска класификација 481, извор финансирања 01, (позиција 194-Дотације невладиним 

организацијама-Национални савети националних мањина). 

 

II 

 

 Укупна средства наведена у тачци I. став 1. овог Решања Националним саветима 

распоређују се према следећем: 

 

Национални савети: Износ у динарима: 

1. Мађарске националне мањине 830.000,00 

2. Русинске националне мањине 85.000,00 

3. Словачке националне мањине 85.000,00 

УКУПНО: 1.000.000,00 

 

III 

 

 Средства, наведена у тачци II овог Решења су строго наменског карактера и могу се 

користити искључиво за програмске активности на територији Општине Бачка Топола.  

 

IV 

 

 Износи средстава, наведени у тачци  II овог Решења дозначују се Националним саветима на 

следеће текуће рачуне: 

 

               Назив:                                                      Број рачуна: 

 

1. Национални савет Мађарске националне мањине                    840-138723-89      

2. Национални савет Русинске националне мањине                    840-109723-80    

3. Национални савет Словачке националне мањине                   840-256723-42   



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    87. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

V 

 

Национални савети националних мањина су обавезни, да Одељењу за финансије Општинске 

управе Бачка Топола доставе извештај о утрошку дозначених средстава најкасније до 15.01.2023. 

године. 

 

VI 

 

 Налаже се Одељењу за финансије Општинске управе Бачка Топола, да динамику преноса 

средстава Националним саветима усклади са њиховим програмским активностима. 

 

VII 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а примењује се од 01.01.2022. године и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“.  

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 4-4/2022-III 

Дана: 24.02.2022. 

Бачка Топола 
Председник Општине 

Сатмари Адриан, с.р. 

 

 

29. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 02-17/2022-V 

Дана: 24.02.2022 

Бачка Топола 

 

На основу члана 68. став 1. тачка 19) Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ број 5/2019), Општинско веће општине  Бачка Топола, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА УТВРЂИВАЊЕ  И ПРОЦЕНУ ШТЕТЕ  НА 

ОБЈЕКТИМА ПО ЗАХТЕВИМА ЗА  ХИТНУ ИНТЕРВЕНЦИЈУ  НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Образује се Комисија за утврђивање  и процену штете на објектима по захтевима за хитну 

интервенцију на територији општине Бачка Топола (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу: 

1. Кишкарољ Золтан, дипл. архитекта, представник Општинске управе - за координатора 

Комисије, 

2. Видоје Јаковљевић, дипл. инж. грађ, представник Општинске управе - за члана; 

3. Пашти Роберт, дипл инж. грађ., представник ЈП за грађевинско земљиште - за члана. 



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    88. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

II 

Задатак Комисије је: 

- да утврди и изврши процену штете на објектима и покретној имовини у објекту по захтевима 

за хитну интервенцију, односно да изврши процену штете настале услед догађаја који се 

нису могли предвидети а нису осигурани против настанка штете код осигуравајућих 

друштава; 

- да састави извештај о извршеној процени штете и достави га Председнику општине; 

- да припреми предлог за хитно поступање како не би дошло до даљег настајања штете. 

III 

 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

Председник општине 

Сатмари Адриан, с.р. 

            

30. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 02-16/2022-V 

Дана: 24.02.2022. 

Бачка Топола 

 

На основу члана 68. став 1. Тачка 19) Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ број 5/2019), Општинско веће општине  Бачка Топола, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА  O ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ОЗАКОЊЕЊА НЕЗАКОНИТО ИЗГРАЂЕНИХ ОБЈЕКАТА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

I 

У Решењу о образовању Радног тела за спровођење поступка озакоњења незаконито 

изграђених објеката на територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр. 23/2021 и 27/2021), у тачки I мења се текст тачке 4. и уместо текста „Беретка Рита, 

дипл. инг. пољопривреде, представник Општинске управе – за члана” треба да стоји текст: „Бодор 

Шара, гимназија, представник Општинске управе – за члана“; 

После тачке 8. додаје се нова тачка 9. која гласи: 

„9. Стеван Анчевски, струковни економиста, представник ЈП за грађевинско земљиште – за 

члана;“ 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Председник општине 

Сатмари Адриан, с.р. 

             

                                                                                                



Број 8. 25.02.2022. СТРАНА    89. OLDAL 2022.02.25. 8. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

27. Одлука о одређивању бирачких места на територији општине Бачка Топола 

за гласање на изборима за народне посланике Народне скупштине, 

расписаним за 03. април 2022. године 78 

   

28. Решење о распоређивању средстава за финансирање делатности 

националних савета у 2022. години 86 

   

29. Решење о образовању Комисије за утврђивање и процену штете на објектима 

по захтевима за  хитну интервенцију на територији општине Бачка Топола 87 

   

30. Решење о измени и допуни Решења o образовању Радног тела за спровођење 

поступка озакоњења незаконито изграђених објеката на територији општине 

Бачка Топола 88 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2022. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


